ОТ 03.06.2024 Г № 59/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О ЗАКРЕПЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗА МКУК КОНОВАЛОВСКИЙ ЦДК
В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Закрепить за МКУК Коноваловский ЦДК элементы детской игровой площадки согласно приложению.
[bookmark: _GoBack] 2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф
 3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
 4. Данное Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Коноваловского
муниципального образования                                                                                     А. Д. Замащиков

Приложение № 1 к Постановлению
администрации Коноваловского
муниципального образования

Список муниципального имущества, подлежащего
закреплению за МКУК Коноваловский ЦДК

	№ п/п
	Реестровый номер муниципального имущества
	Вид муниципального имущества
	Адрес (местонахождение) муниципального имущества
	Наименование муниципального имущества

	1
	2.2.3.10
	Элементы детской игровой площадки
	Иркутская область, Балаганский район,
с. Коновалово, ул. Ленина, 18А
	Карусель

	2
	2.2.3.13

	Качели одинарные

	3
	2.2.3.35

	Песочница

	4
	2.2.3.41

	Рукоход

	5
	2.2.3.8

	Брусья

	6
	2.2.3.82

	Детский игровой комплекс

	7
	2.2.3.84

	Горка